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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Durrës, më 17.10.2024 

-Drejtuar: InfoSoft Office SHPK me Nipt: J62426002Q me Adresë: Tirane Kashar KASHAR 

Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 

-Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar- mallra 

-Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15872-08-09-2024 

-Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie dhe te ngjashme” 

-Fondi limit: 7.999.967,23 (Shtatë milion e nëntërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhetë e shtatë presje njëzet e tre)  Lek pa TVSH. 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Lëvrimi i mallit 

do të jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

-Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 4 (katër) Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. LIBRARI DYRRAHU                                     NIPT L91418502J          

Me vlerë të ofruar: 

 6 018 800 (Gjashte  milion e tetëmbedhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

 7 222 560 (Shtatemilion e dyqind e njezet e dy mijë e peseqind e gjashtedhjetë ) lekë me TVSH 

 

http://www.shuk.al/durres


 

2 
 

                                                             

                                                    
                                     Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’  www.shuk.al/durres  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al  

 

2. Marketing & Distribution sh.p.k                                       NIPT J72124001N  

      Me vlerë të ofruar: 

 7 922 063 (Shtate milion e nenteqind e njezet e dy mijë e gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH 

 9 506 475,60  (Nente milion e peseqind e gjashte mijë e katerqind e shtatëdhjetë e pese presje 

gjashtedhjete) Lekë me TVSH. 

 

3. IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P. K            NIPT K81503063B 

Me vlerë të ofruar: 

 5 991 004,20  (Pese milion e nentëqind e nentëdhjetë e nje mijë e katerpresje njezet ) Lekë pa 

TVSH 

 7 189 205,04  ( Shtatë milion e Njeqind e tetedhjete e nente mijë e dyqind e pese presje zero 

kater) Lekë me TVSH. 

 

4. InfoSoft Office  SHPK                                     NIPT J62426002Q 

      Me vlerë të ofruar: 

 7 691 154, 62 (Shtate milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nje mijë e njeqind e pesedhjetë e 

kater presje gjashtedhjete e dy )  Lekë pa TVSH. 

 9 229 385 ,54 (Nente milion e dyqind e njezet e nente mijë e treqind e tetëdhjetë e pese presje 

kater) Lekë me TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Për operatorin ekonomik "IT GJERGJI KOMPJUTER", Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumentacionit për përmbushjen e 

kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE nuk 

permbush: 

 

Kriteret te tjera te vecanta per kualifikim pika 2.4.1  pasi: Nuk ka paraqitur ISO 9706 

ose ekuivalente te prodhuesit per produktin e kerkuar ne DST, pasi dhe deklarata e 

paraqitur nga prodhuesi nuk eshte e vulosur. 

Kriteret te tjera te vecanta per kualifikim pika 2.4.2  pasi: autorizimi i prodhuesit per 

operatorin nuk eshte i plotesuar me te dhenat e kerkuara ne DST. 
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2. Për operatorin ekonomik " LIBRARI DYRRAHU ", Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumentacionit për përmbushjen e 

kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE nuk 

permbush: 

Kriteret te tjera te vecanta per kualifikim pika 2.4.1  pasi: Nuk ka paraqitur ISO 9706 

ose ekuivalente te prodhuesit per produktin e kerkuar ne DST, gjithashtu dhe skeda teknike 

nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST. 

 

3. Për operatorin ekonomik " MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k ", Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumentacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, 

konstatoi se OE nuk permbush: 

Kriteret te tjera te vecanta per kualifikim pika 2.4.1  pasi: Nuk ka paraqitur ISO 9706 

ose ekuivalente te prodhuesit per produktin e kerkuar ne DST. 

 

Kriteret te tjera te vecanta per kualifikim pika 2.4.3  pasi: Mostra e paraqitur ” Leter 

A4 e bardhe 80 gr/m2” diten e hapjes se ofertave nuk eshte paraqitur sipas specifikimeve 

teknike te kerkuara ne DST pasi letra eshte paraqitur 75 gr/m2. 

 

 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë InfoSoft Office SHPK me Nipt: 

J62426002Q me Adresë: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 

8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.691.154, 62 (Shtate milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e nje mijë e njeqind e pesedhjetë e kater presje gjashtedhjete e dy )  Lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres 

sha , M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Nr.1391/2024 Datë 

03.10.2024 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 
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